CRONOGRAMA DE DESENBOLSO (FISICO‐FINANCEIRO): 
10.1.  A execução  físico‐financeira dar‐se de  forma única, durante a  vigência  contratual  conforme entregas 

dos bens. 
 

11.   VALOR ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
11.1.  O custo estimado para aquisição do objeto é de R$ 196.529,97 (cento e noventa e seis mil, quinhentos 

e vinte e nove reais e noventa e sete centavos); 
11.2.  Os  recursos  financeiros  para  pagamento  da  despesa  decorrente  do  objeto  do  contrato  ficarão  por 

indicação do setor contábil, os quais estarão previstas no edital; 
11.3.  As dotações ocorrerão no exercício vigente e correspondente nos exercícios subsequentes;